

राजधानी कॉलेज: राजा गार्डन: नई दिल्ली-110015

RAJDHANI COLLEGE: RAJA GARDEN: NEW DELHI: 110015.

दिल्ली विश्वविद्यालय-110007.

UNIVERSITY OF DELHI-110007.

आर सी/ आर जी/ आई ए/RC/RG/IA/480

दिनांक/Dated: 28.05.2024

आंतरिक मूल्यांकन के लिए सूचना/Notice for Internal Assessment

शैक्षणिक सत्र 2023-24 के मई-जून 2023 परीक्षा के लिए सभी पाठ्यक्रम का आंतरिक मूल्यांकन कॉलेज की वेबसाइट पर अपलोड कर दिया गया है। सभी छात्रों से अनुरोध है कि वे अपने आंतरिक मूल्यांकन के अंकों को देख लें। यदि आंतरिक मूल्यांकन के अंकों के संबंध में कोई त्रुटि है, तो दिनांक 31.05.2024 तक प्रातः 10:00 बजे से सांय 05:00 बजे तक प्रशासन कार्यालय में प्रत्यक्ष रूप से संपर्क करें। तत्पश्चात इस संबंध में किसी भी प्रकार के आवेदन और अनुरोध पर विचार नहीं किया जाएगा।

[नोट: यदि कोई छात्र उपरोक्त तिथियों पर इसे ध्यान में नहीं लाता है, तो किसी भी विसंगति के लिए कॉलेज प्रशासन कार्यालय जिम्मेदार नहीं होगा।]

Internal Assessment of All Courses for May-June 2023-24 Examination for the academic session 2023 has been uploaded on College website. All the students are requested to check their Internal Assessment marks. If any representation regarding the Internal Assessment marks, contact in the Administration Office physically between 10:00 AM to 05:00 PM latest by 31.05.2024. Thereafter, any kind of representation and request will not be entertained/considered in this regard.

[Note: College will not be responsible for any discrepancy/ies, if a student does not bring the same to notice on the above mentioned dates.]

राजेश गिरि

प्रो. राजेश गिरि/Prof. Rajesh Giri

प्राचार्य(कार्यवाहक)/ Principal(Officiating)

28/05/2024